
UCHWAŁA NR XIV/147/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Żarach na I półrocze 2020 r.

Na podstawie § 44 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r.
w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839,
z 2017 r. poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego, Finansów  i Rozwoju Gospodarczego stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Plany pracy komisji mogą być uzupełniane.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: C88E163E-00C9-48DE-8D1A-E947F59758AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/147/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA I PÓŁROCZE 2020 R.

Styczeń

1. Omówienie spraw zwiazanych z utrzymaniem gminnej substancji mieszkaniowej i potrzeb w tym zakresie.

Luty

1. Utrzymanie zieleni i placów zabaw w mieście.

Marzec

1. Informacja nt. funkcjonowania gospodarki odpadami w mieście.

2. Omówienie programu opieki nad bezdomnymi zwierzetami w Żarach.

Kwiecień

1. Omówienie spraw dotyczących utrzymania miejskich dróg oraz organizacji ruchu w mieście.

Maj

1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2019 r. w zakresie działania komisji.

Czerwiec

1. Omówienie realizacji inwestycji wieloletnich oraz z tzw. wydatków niewygasających.

Id: C88E163E-00C9-48DE-8D1A-E947F59758AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/147/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 
I PÓŁROCZE 2020 R.

Styczeń

1. Oferta na ferie zimowe placówek oświatowych, kultularnych, sportowych oraz organizacji pozarządowych.

Luty

1. Zapoznanie się z planami remontowymi i inwestycjami w placówkach oświatowych, kulturalnych 
i sportowych.

Marzec

1. Omówienie funkcjonowania opieki przedszkolnej i zabezpieczenie potrzeb w tym zakresie.

Kwiecień

1. Analiza i ocena utrzymania oraz wykorzystania obiektów sportowych i rekreacyjnych w mieście.

Maj

1. Informacja na temat dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego 
realizowanych przez gminę.

Czerwiec 

1. Oferta wakacyjna placówek oświatowych, kulturalnych, sportowych oraz organizacji pozarządowych

Id: C88E163E-00C9-48DE-8D1A-E947F59758AB. Uchwalony Strona 1




